[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.10.2024                                          с. Знаменка                                      № 68 -П
о присвоении адресов  земельным участкам
на территории сельсовета

В связи с упорядочением адресов  на территории Знаменского сельсовета Минусинского района, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001г. № 173-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Красноярского края от 04.12.2008.№ 7-2542 «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае», Уставом Знаменского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:360 присвоить адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с. Знаменка, земельный участок 211.
2. Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:361 присвоить  адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный  участок 212.

3. Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:362 присвоить  адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный  участок 213.
4. Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:363 присвоить адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный участок 214.
5. Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:364 присвоить адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный участок 215.
6. Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:365 присвоить адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный  участок 216.
7. Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:367 присвоить  адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный  участок 217.
8.  Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:367 присвоить адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный участок 218.
9.  земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:368 присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный  участок 219.
10.  Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:369 присвоить  адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный участок 220.
11.  Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:371 присвоить  адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный участок 221.
12.  Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:372 присвоить адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный участок 222.

13. Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:373  присвоить  адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный участок 223.
14.  Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:374 присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный участок 224.
15. Земельному  участку с кадастровым номером 24:25:1301002:375 присвоить адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный участок 225.

16. Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:377 присвоить  адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный участок 226.
17.  Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:380 присвоить  адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный  участок 227.
18.  Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:382 присвоить  адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный участок 228.
19.  Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:383 присвоить  адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный  участок 229.
20.  Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:385 присвоить  адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный  участок 230.
21.  Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:386 присвоить  адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный участок 231.
22. Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:388 присвоить адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с. Знаменка, земельный участок 232.

23. Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:390 присвоить  адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный участок 233.

24. Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:391 присвоить  адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный участок 234.
25. Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:401 присвоить адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный участок 235.
26. Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:47 присвоить адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный участок 236.
27. Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:49 присвоить адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный участок 237.
28. Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:50 присвоить  адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный участок 238.
29.  Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:51 присвоить адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный участок 239.

30.  земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:55 присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный участок 240.
31.  Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:56 присвоить  адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный участок 241.
32.  Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:57 присвоить  адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный участок 242.
33.  Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:58 присвоить адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный участок 243.

34. Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:59  присвоить  адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный участок 244.
35.  Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:60 присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный участок 245.
36. Земельному  участку с кадастровым номером 24:25:1301002:61 присвоить адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный участок 246.

37. Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:62 присвоить  адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный участок 247.
38.  Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:63 присвоить  адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный участок 248.
39.  Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:64 присвоить  адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный участок 249.
40.  Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:65 присвоить  адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный участок 250.
41.  Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:66 присвоить  адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный участок 251.
42.  Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:69 присвоить  адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный участок 252.
43.  Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:71 присвоить  адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный участок 253.
44.  Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:72 присвоить  адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный участок 254.
45.  Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:73 присвоить  адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный участок 255.

46.  Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:74 присвоить  адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный участок 256.
47.  Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:75 присвоить  адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный участок 257.
48.  Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:77 присвоить  адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный участок 258.
49.  Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:78 присвоить  адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный участок 259.
50.  Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:79 присвоить  адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный участок 260.
51.  Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:80 присвоить  адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный участок 261.
52.  Земельному участку с кадастровым номером 24:25:1301002:81 присвоить  адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Знаменский сельсовет, с.Знаменка, земельный участок 262.
53. Специалисту 1 категории  Меньковой Е.Г. провести нумерацию   адресного хозяйства в соответствии с требованиями.

54.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава
Знаменского сельсовета                                                              Б.В.Воронцов